

29% osób w wieku 18-29 lat popiera rządowe kamery w domach

13 czerwca 2023

Według nowej ankiety prawie 3 na 10 młodych Amerykanów popiera, aby rząd umieszczał w ich domach obserwujące ich kamery. Kamery nie tylko nagrywają, ale również komunikują się z dziećmi i podglądają wszystkich mieszkańców.



Badanie przeprowadzone przez libertariański Instytut CATO wykazało, że Amerykanie w wieku poniżej 30 lat popierają pomysł, by rząd instalował kamery w prywatnych domach w celu powstrzymania przestępczości i nadużyć. Ankieta pojawiła się kilka dni po doniesieniach, że Amazon zapłaci Federalnej Komisji Handlu ponad 30 milionów dolarów odszkodowania za naruszenia prywatności, gdzie ujawniono, że urządzenia z kamerą Ring były używane do nielegalnego szpiegowania osób w ich domach.

W ankiecie zapytano respondentów: „Jesteś »za« czy »przeciw« instalowaniu przez rząd kamer monitorujących w każdym gospodarstwie domowym w celu ograniczenia przemocy domowej, nadużyć i innych nielegalnych działań?”. Tylko 14% Amerykanów byłoby za, w tym tylko 6% zdecydowanie za. Trzy czwarte Amerykanów było przeciwnych temu pomysłowi, w tym 68% było zdecydowanie przeciwnych.

Ale jak wynika z badania, młodzi Amerykanie dwukrotnie częściej niż reszta populacji poparli ten pomysł. Prawie 3 na 10 osób (29%) w grupie wiekowej 18-29 lat powiedziało, że popiera ten pomysł, w tym 14% było zdecydowanie za. Mimo to ponad połowa grupy wiekowej, aż 53%, była przeciwna, w tym 44%

było zdecydowanie przeciwnych. Poparcie dla tego pomysłu malało wraz z wiekiem respondentów: 20% respondentów w wieku 30-44 lata popierało kamery w domach; tylko 6% osób w wieku 45-54 i 55-64 lata; tylko 5% osób w wieku 65+ było za.

Ugoda w wysokości 5,8 miliona dolarów od Amazona dotyczy pozwu FTC, w którym twierdzi się, że należąca do Amazona firma Ring zajmująca się bezpieczeństwem domów pozwoliła na luki bezpieczeństwa, które doprowadziły do naruszeń prywatności wielu użytkowników Ring. Według komunikatu prasowego FTC Ring oszukiwał swoich klientów, umożliwiając pracownikom nieograniczony dostęp do filmów klientów z ich domowych kamer bezpieczeństwa. W jednym przypadku pracownik Ring nielegalnie oglądał tysiące filmów przedstawiających klientki Ring w ich sypialniach i łazienkach.

Źródło zagraniczne: InfoWars.com

Źródło polskie: PrisonPlanet.pl